
ČOKOLÁDOVÁ MASÁŽ      
Čokoládová masáž vychází z klasické masáže.  Provádí se rozpuštěnou 100% čokoládou smíchanou s mandlovým 

olejem. 100% čokoláda obsahuje minerály a vitamíny, které vypínají, vyhlazují a tonizují pokožku. Zpomaluje se také stárnutí 

kůže. Další účinná látka theobromin působí na uvolnění cév a tím dochází ke snížení krevního tlaku. 

Čokoládová masáž je výjimečný prostředek proti depresi, stresu a únavě. Je to  vynikající procedura proti celulitidě 

(díky kofeinu, který obsahuje), podporuje také celkovou detoxikaci organismu. Kakao zabraňuje pronikání volných radikálů, 

podporuje tvorbu hormonů radosti, působí proti depresím. Do výroby jde pouze čistá přírodní čokoláda. Výrobek nemá 

negativní následky na zažívací systém ani na játra. Snižuje záporný cholesterol (LDL) a zvyšuje HDL.  

Před samotnou masáží vás čeká peeling celého těla, poté následuje masáž těla včetně obličeje, dvacetiminutový 

zábal a na závěr celé procedury se tělo promaže čokoládovým krémem. 

Čokoládové aplikace jsou v salonech a centrech relaxace ŠPIČKOU mezi všemi 
procedurami. 

Kontraindikace: 

 alergie na čokoládu  

 infekční a horečnaté onemocnění  

 kožní infekce  

 těhotenství  

 záněty 

 nachlazení  

 

    

 Vhodné též jako   DÁRKOVÝ POUKAZ  -  ukázka:   

 

       
 

( Cena na Dárkovém poukazu  - ukázka, příklad - není  cenou  ošetření , viz ceník  RelaxCentra )    

                            


